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Ремонт бытовых и промышленных холодильников в Запорожье!

Запоріжжя, Україна

Ремонтируем холодильники,

-витрины;

-лари;

-морозильные камеры;

-заправляем и проводим технический осмотр и обслуживание кондиционеров;

Обслуживаем все районы города и пригорода!

Звоните :

701-48-55;

701-48-56;

213-31-92;

216-02-30;

224-52-39

  

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Вольвач Константин 7014855
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